〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

〇〇〇〇〇〇〇株式会社

　販売部長　〇〇〇〇様

株式会社〇〇〇〇

営業部長　〇〇〇〇　印

取引条件変更のお願い

拝啓　春暖の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は何かとご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社の支払条件につきまして、下記の通り変更させていただきたいと存じます。長引く不況の中、一段と資金繰りの厳しさも増し、決済方法の変更のやむなきにいたりました。何とぞご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

記

　一、請求締切日
毎月20日

　一、支払日

締切日の翌々月1日

　一、支払方法
○○万円を超える支払いは約束手形とさせていただきます。

　一、実施
〇〇〇〇年〇〇月〇〇日付以降の請求より適用させていただきます。

以　上